

	योजना एवं वास्तुकला विद्यालय, भोपाल (राष्ट्रीय महत्त्व का संस्थान, शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार) फोन: 0755-2526800, 2526817, 2526822
क्र. यो. वा. वि. भो./कु.अ.विज्ञा./2022-23/16	दिनांक: 25.02.2023
प्रवेश सूचना (वास्तुकला, योजना और डिजाइन में डॉक्टरेट कार्यक्रम) (सत्र 2023-24)	
एसपीए भोपाल ने वास्तुकला, योजना और डिजाइन में डॉक्टरेट कार्यक्रमों में प्रवेश की घोषणा की। एसपीए भोपाल शहरी और क्षेत्रीय योजना, पर्यावरण योजना, परिवहन योजना, शहरी डिजाइन, संरक्षण, लैंडस्केप आर्किटेक्चर, डिजाइन और आर्किटेक्चर विभागों से पीएचडी की पेशकश कर रहा है। अधिक जानकारी के लिए कृपया वेबसाइट spabhupal.ac.in देखें। आवेदन फॉर्म की स्वीकृति 27 फरवरी, 2023 से 27 मार्च, 2023 तक है।	
कुलसचिव	

Size 8x3cm

	School of Planning and Architecture, Bhopal (An Institute of National Importance, Ministry of Education, Govt. of India) Ph. 0755-2526800, 2526817, 2526822
No. SPAB/RGO/Advnt./2022-23/16	Date: 25.02.2023
Admission Notification : (Doctoral Programmes in Architecture, Planning and Design) (Session 2023-24)	
SPA Bhopal announces admissions to Doctoral Programmes in Architecture, Planning and Design. SPA Bhopal is offering PhD from Departments of Urban and Regional Planning, Environmental Planning, Transport Planning, Urban Design, Conservation, Landscape Architecture, Design and Architecture. For further details, please visit website spabhupal.ac.in . Acceptance of application form begins on 27 th February, 2023 and closes on 27 th March, 2023. Registrar	

Size 8x3cm